
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO “Enrico Gagliardi” 
Settore Servizi - Indirizzi: 

ENOGASTRONOMIA e OSPITALITA’ALBERGHIERA-AGRICOLTURA e SVILUPPO RURALE-SERVIZI COMMERCIALI  

VVRH01000E - VVRH01050X: Corso Serale - VVRH01001G: Casa Circondariale 

VVVC02000G: CONVITTO ANNESSO - Via Accademie Vibonesi - tel. 0963/376765 

www.ipseoagagliardi.edu.it 

 

 

Via G. Fortunato - 89900 VIBO VALENTIA (VV) - Tel. 0963/44404 - Codice Fiscale: 96016610790 - CUU: UFHNHP 

E-mail: vvrh01000e@istruzione.it – PEC: vvrh01000e@pec.istruzione.it 

 

          Al Sito Web 

Agli Atti 

 

INDIVIDUAZIONE DI N. 1 ESPERTO FORMATORE – ANIMATORE DIGITALE - PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) - Missione 

1 - Componente 1 (Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università) - Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale” - Art. 1, c. 512, L. 178/2020 - Art. 2D.M. 222/2022 - “Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali”. “Stampante 3D e realtà Aumentata”, Codice avviso/decreto: M4C1I2.1-2022-941 Identificativo progetto: M4C1I2.1-

2022-941-P-9020 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO FORMATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il bando di gara prot. n .4042 del 04/04/2024; 

 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 5561 del 08/05/2024; 

 

VISTO il verbale della commissione Prot. 5935 del 15/05/2024; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di ESPERTO FORMATORE per 

l'attuazione degli interventi del Progetto “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”. “Stampante 3D e realtà Aumentata”, 

Codice avviso/decreto: M4C1I2.1-2022-941 Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-9020 

 

1. SORRENTINO Francesco con punti 38; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

In assenza di ricorsi, trascorsi i termini previsti, la suddetta graduatoria sarà da considerare DEFINITIVA. 

Il presente avviso viene pubblicato all'ALBO online e in amministrazione trasparente del sito web dell'istituzione scolastica, 

indirizzo: www.ipseoagagliardi.edu.it 

  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Eleonora Rombolà 
Atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21, 

 secondo comma del D. Lgs 7 marzo 2005, n. 82 
 

http://www.ipseoagagliardi.edu.it/
mailto:vvrh01000e@pec.istruzione.it
I.P.S.E.O.A. "E.GAGLIARDI" - VIBO VALENTIA - C.M. VVRH01000E - Protocollo 0006618 del 28/05/2024


		2024-05-28T13:53:17+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELEONORA ROMBOLA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




